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29' Interclub
Rotax Max & MTR

Essai Chrono
Classement des chronos.

Clt Classe N° Pilote A.S.K. Chassis Temps Ecart Tour
1 max 9 LEPESQUEUX Antoine Champ Kart 53.906 12
2 max 15 ANSTETT Alexandre Rosny 93 53.947 +0.041 12
3 max 7 HODIER Thomas Rosny 93 53.996 +0.090 12
4 max 6 BENES Eva Chatillon 54.061 +0.155 12
5 max 99 VIANO Antoine Chatillon 54.087 +0.181 12
6 max 21 LESOUDIER Jérémie JBH 54.091 +0.185 12

7 max 11 VAN BOGAERT LENNERT Belgique Win
Max Kart 54.101 +0.195 12

8 max 19 DEPTUCH Joël Pologne 54.144 +0.238 11
9 max 20 MARQUES Kenny JBH 54.185 +0.279 10
10 max 51 COUSIN Jules JBH 54.197 +0.291 12
11 max 46 MARTIN Benjamin JBH 54.266 +0.360 12
12 max 16 DEHEEGHER Rémi Le Ripault 54.294 +0.388 12
13 max 4 GUERRA Quentin Cormeilles 54.321 +0.415 12
14 max 10 NECTOUX Antoine Cormeilles 54.334 +0.428 12
15 max 17 PICOT Nicolas Rosny 93 54.392 +0.486 12
16 max 1 VAYROU Maxime Rosny 93 54.449 +0.543 8
17 MTR 40 BLANCHET Nicolas Chatillon 54.464 +0.558 12
18 max 5 JOLY Lucas Angerville 54.776 +0.870 12

19 max 14 SWÄRD William Suède Win Max
Kart 54.880 +0.974 12

20 max 12 SCHERPEREEL Louis KCAM 54.884 +0.978 10
21 max 3 BOURDIN Gauthier Brétigny 55.090 +1.184 12
22 MTR 42 BOURDON Claude Angerville 55.124 +1.218 11
23 max 2 TURKAWKA Adrien Angerville 55.216 +1.310 10
24 MTR 43 FLECKINGER Mathieu Brétigny 55.286 +1.380 12
25 MTR 41 SOUTOUL Laurent Angerville 1:05.077 +11.171 3

Pas de temps

22 ATALIAN Albert
Déclassé

max 8 VILLAIN Ellie Neuilly s
Clermont

max 18 LECLERE William St Lo Coutances
8, 18 = declasse poids art:19 du RSN 2013
Sous réserve de fait technique ou/et sportif.
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29' Interclub
Rotax Max & MTR

Classement
Clt N° Pilote Pénalité Essais Points
1 9 LEPESQUEUX Antoine 53.906 2 0 2
2 15 ANSTETT Alexandre 53.947 0 2 2
3 19 DEPTUCH Joël 54.144 3 4 7
4 51 COUSIN Jules 54.197 4 5 9
5 11 VAN BOGAERT LENNERT 54.101 7 3 10
6 14 SWÄRD William 54.880 10 8 18
7 16 DEHEEGHER Rémi 54.294 8 11 19
8 10 NECTOUX Antoine 54.334 9 10 19
9 46 MARTIN Benjamin 54.266 15 7 22
10 7 HODIER Thomas 53.996 17 6 23
11 1 VAYROU Maxime +3 54.449 11 12 23
12 99 VIANO Antoine 54.087 5 21 26
13 8 VILLAIN Ellie 13 13 26
14 17 PICOT Nicolas 54.392 18 12 30
15 6 BENES Eva 54.061 6 25 31
16 20 MARQUES Kenny 54.185 14 20 34
17 42 BOURDON Matthieu 55.124 19 15 34
18 12 SCHERPEREEL Louis 54.884 21 14 35
19 40 BLANCHET Nicolas 54.464 20 16 36
20 21 LESOUDIER Jérémie 54.091 12 27 39
21 4 GUERRA Quentin 54.321 23 17 40
22 43 FLECKINGER Mathieu 55.286 22 18 40
23 5 JOLY Lucas 54.776 16 26 42
24 2 TURKAWKA Adrien 55.216 27 19 46
25 18 LECLERE William 24 22 46
26 3 BOURDIN Gauthier 55.090 26 23 49
27 41 SOUTOUL Laurent 1:05.077 25 24 49

Sous réserve de fait technique ou/et sportif.
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29' Interclub
Rotax Max & MTR

Pre-Finale
Classement .

Clt Classe N° Pilote A.S.K. Ligue Chassis Tours M.Tour Ecart
1 max 9 LEPESQUEUX Antoine Champ Kart 13 53.639

2 max 11 VAN BOGAERT
LENNERT

Belgique Win
Max Kart 13 53.820 +3.111

3 max 7 HODIER Thomas Rosny 93 13 53.560 +3.310
4 max 17 PICOT Nicolas Rosny 93 13 53.611 +3.662
5 max 51 COUSIN Jules JBH 13 53.529 +3.892
6 max 15 ANSTETT Alexandre Rosny 93 13 53.714 +4.779
7 max 16 DEHEEGHER Rémi Le Ripault 13 53.940 +6.775
8 max 6 BENES Eva Chatillon 13 53.733 +8.170
9 max 21 LESOUDIER Jérémie JBH 13 53.637 +8.613
10 max 10 NECTOUX Antoine Cormeilles 13 53.644 +9.097

11 max 8 VILLAIN Ellie Neuilly s
Clermont 13 54.114 +10.680

12 max 5 JOLY Lucas Angerville 13 53.955 +12.387
13 max 99 VIANO Antoine Chatillon 13 54.091 +12.506
14 max 20 MARQUES Kenny JBH 13 53.824 +12.636
15 max 19 DEPTUCH Joël Pologne 13 53.762 +13.909
16 max 12 SCHERPEREEL Louis KCAM 13 54.332 +16.473
17 MTR 42 BOURDON Matthieu Angerville 13 54.542 +17.599
18 max 4 GUERRA Quentin Cormeilles 13 53.955 +18.300

19 max 14 SWÄRD William Suède Win
Max Kart 13 54.016 +21.923

20 max 3 BOURDIN Gauthier Brétigny 13 54.370 +22.258

21 max 18 LECLERE William St Lo
Coutances 13 54.673 +24.224

22 MTR 43 FLECKINGER Mathieu Brétigny 13 54.984 +24.958
23 max 2 TURKAWKA Adrien Angerville 13 54.831 +26.070
24 MTR 41 SOUTOUL Laurent Angerville 13 55.788 +44.418

25 max 46 MARTIN Benjamin JBH 5 54.806 +8
Tours

26 MTR 40 BLANCHET Nicolas Chatillon +13
Tours

Meilleur tour : 51 COUSIN Jules - 53.529
Pas un tour

MTR 40 BLANCHET Nicolas Chatillon
Exclus de l'épreuve

max 1 VAYROU Maxime Rosny 93
1 = exclu manifestation art:19 du RSN 2013.
Sous réserve de fait technique ou/et sportif.



file:///C|/Users/Christian/Desktop/Documents/KARTING/ASK%20ANGERVILLE/2013/Inter%20Clubs/Résultats/finale-rotax.html[04/03/2013 06:55:53]

29' Interclub
Rotax Max & MTR

Finale
Classement .

Clt Classe N° Pilote A.S.K. Ligue Chassis Tours M.Tour Ecart
1 max 51 COUSIN Jules JBH 13 53.586
2 max 9 LEPESQUEUX Antoine Champ Kart 13 53.571 +1.663
3 max 7 HODIER Thomas Rosny 93 13 53.543 +2.646
4 max 17 PICOT Nicolas Rosny 93 13 53.597 +2.872

5 max 11 VAN BOGAERT
LENNERT

Belgique Win
Max Kart 13 53.674 +3.183

6 max 19 DEPTUCH Joël Pologne 13 53.598 +3.323
7 max 20 MARQUES Kenny JBH 13 53.458 +3.931
8 max 16 DEHEEGHER Rémi Le Ripault 13 53.805 +5.640
9 max 6 BENES Eva Chatillon 13 53.437 +6.098

10 max 14 SWÄRD William Suède Win
Max Kart 13 53.625 +7.559

11 max 10 NECTOUX Antoine Cormeilles 13 53.895 +8.197
12 max 99 VIANO Antoine Chatillon 13 53.872 +8.547
13 max 4 GUERRA Quentin Cormeilles 13 53.772 +9.130
14 max 15 ANSTETT Alexandre Rosny 93 13 53.564 +11.531

15 max 8 VILLAIN Ellie Neuilly s
Clermont 13 54.177 +13.033

16 MTR 42 BOURDON Matthieu Angerville 13 54.315 +15.490
17 max 12 SCHERPEREEL Louis KCAM 13 54.495 +15.854
18 max 3 BOURDIN Gauthier Brétigny 13 54.526 +16.819

19 max 18 LECLERE William St Lo
Coutances 13 54.586 +17.424

20 MTR 43 FLECKINGER Mathieu Brétigny 13 54.781 +20.275
21 max 2 TURKAWKA Adrien Angerville 13 54.755 +31.159

22 MTR 41 SOUTOUL Laurent Angerville 6 56.039 +7
Tours

23 max 5 JOLY Lucas Angerville 5 54.375 +8
Tours

24 max 21 LESOUDIER Jérémie JBH +13
Tours

25 max 46 MARTIN Benjamin JBH +13
Tours

26 MTR 40 BLANCHET Nicolas Chatillon +13
Tours

Meilleur tour : 6 BENES Eva - 53.437
Pas un tour

max 21 LESOUDIER Jérémie JBH
MTR 40 BLANCHET Nicolas Chatillon
max 46 MARTIN Benjamin JBH

Sous réserve de fait technique ou/et sportif.
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